様式４号　（第７－（２）関係）
物品購入等入札参加資格確認申請書(一般競争)

	入札公告番号
	天川村公告第３号
	公告年月日
	令和８年１月２２日

	発注課名
	天川村産業建設課

	物品名
	天川村バイオマス生産供給施設薪ラック

	添付書類
	物品購入等に必要とする条件を確認する書類
https://www.vill.tenkawa.nara.jp/office/administration/tender/reception

上記のとおり物品購入一般競争入札の落札候補者となったので、入札参加資格の審査を申請いたします。

なお、天川村公告第３号の物品購入等一般競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項に相違していないことを誓います。
令和　　年　　月　　日

(あて先)　天川村長　車　谷　重　高
住所又は所在地

申請者　　商号又は名称

代表者氏名